
Zarządzenie Nr 29/2013 
 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  

w Krakowie z dnia 2 września 2013 roku w sprawie zmian  

w strukturze organizacyjnej Wydziału Turystyki i Rekreacji oraz 

Rehabilitacji Ruchowej 
 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tj. Dz.U. z 2012, poz. 572 z późn. zm.), § 13, ust. 5, 6 i 7 Statutu 

Uczelni (Zarządzenie nr 1/2012 z dnia 2 stycznia 2012 roku z późn. zm.) oraz 

w wykonaniu uchwał Senatu nr 34/VI/2013 i 35/VI/2013 z dnia 27 czerwca 

2013 roku, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Z dniem 30 września 2013 roku na Wydziale Turystyki i Rekreacji znoszę 

Zakład Historii Kultury i Sztuki w Katedrze Humanistycznych Podstaw 

Turystyki. 

2. Dziekan Wydziału Turystyki i Rekreacji do dnia 25 września 2013 roku 

przedstawi Rektorowi miejsce zatrudnienia pracowników od dnia  

1 października 2013 roku w strukturach Wydziału Turystyki i Rekreacji  

w związku ze zniesieniem Zakładu Historii Kultury i Sztuki. 
 

§ 2 
 

1. Z dniem 1 października 2013 roku na Wydziale Rehabilitacji Ruchowej 

przekształcam Zakład Higieny i Wychowania Zdrowotnego w Zakład 

Promocji Zdrowia w Katedrze  Społecznych Podstaw Rehabilitacji. 

2. Nauczyciele akademiccy zatrudnieni w Zakładzie Higieny i Wychowania 

Zdrowotnego po przekształceniu z dniem 1 października 2013 roku będą 

zatrudnieni w Zakładzie Promocji Zdrowia Katedry Społecznych Podstaw 

Rehabilitacji. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

              REKTOR 
 

 

               Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 


